手术费，本机关拟认定为你的违法所得。你的上述行为违反了 《中华人民共和国医师法》

第十三条第四款“未注册取得医师执业证书，不得从事医师执业活动” 的规定，依据 《中

华人民共和国医师法》第五十九条的规定，并鉴于你存在通过亲属账户隐匿违法所得、在执

法中逃离现场且拒不配合等从重情节，参照《广西壮族自治区卫生健康行政裁量权规则》及

《广西壮族自治区卫生健康行政裁量权基准》（医疗卫生序号 15）中对应罚款幅度为违法所

得 7.6 倍至 10 倍 的规定，本机关经裁量，拟对你作出责令立即停止非法执业活动；没收

违法所得人民币壹万捌仟柒佰贰拾元整（¥18,720.00）；处以罚款人民币壹拾肆万贰仟贰佰

柒拾贰元整（¥142,272.00）（按违法所得 7.6 倍计算），以上罚没款合计人民币壹拾陆万零

玖佰玖拾贰元整（¥160,992.00） 的行政处罚。

根据《中华人民共和国行政处罚法》第四十四条、第四十五条、第六十二条和《卫生健

康行政处罚程序规定》第二十条，你（单位）享有对此进行陈述和申辩的权利。如你（单位）

行使此权利，应当自收到本告知书之日起 5 个工作日内提出申请。逾期未提出陈述、

申辩要求的，视为放弃此权利。

根据《中华人民共和国行政处罚法》第六十三条和《卫生健康行政处罚程序规定》第